АдпrшшшстрлцЕя клчклнлрского гоFодского окр}тл свЕрлловскоЙ оБIIлсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2023 Ns l54

г. Качканар

О внесенuч uзIflененuil в посmановленuе АOrпuнuсmрацuч
Качканарско?о еороOско?о окру?а оm 27,04,2009 Ns 289

<<о мерах по проmuвоdейсmвuю распросmраненuю Вич-uнфекцuч
в Качканар ско IчI zop о0 скоtп окру z,Ф,

В СВяЗи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

]_. Внести в постановление Главы Качканарского городского округа от
2L.04.2009 М 2В9 <О мерах по противодействию распространению ВИЧ_
инфекции в Качканарском городском округе> (в редакциях от ]_]-.06.2019 М
595; от 0З.03.2022 М 245) следующие изменения:

ПРИЛОЖеНИе М ]- <Состав межведомственноЙ координационной
комиссии по противодействию распространению Вич-инфекции в
КаЧКанарсКом городском округе> изложить в новой редакции, в соответствии
с приложением к настоящему постановлению (прилагается).

2. ПОСТаноВление Администрации Качканарского городского округа от
24,06.20t4 N, 7В5 (О внесении изменений в состав межведомственной
КООРДИНационноЙ комиссии по противодеЙствию распространению ВИЧ_
инфекции в Качканарском городском округе> признать утратившим силу.

З. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной

3аместитель главы городск
экономике и стратегическо К.Н. Касимов

Тsф-М,, }:вцтrдýФ.&rеъ 8&!l<la.r|,1BB#l!ъriDM
'Ь86 ldd щ',tфзь,

#,-т,ffi
],-**эъ} Чшl i ;\i&lflE

Приложение к постановлению
от 28.02.2023 N9 154
<о внесении изменений в
постановление Администрации
Качканарского городского округа от
21.04.2009 М 289 <О мерах по
пр отив одействию распр остранению
ВИ\I-инфекции в Качканарском
городском округе>

состАв
межведомственной координационной комиссии по противодействию
распространения Вич-инфекции в Качканарском городском округе

Блинов
Петр Алексеевич

Шепелина
Людмила Павловна

члены комиссии:

Солоницына
Наталья Владимировна

Липатова
Юлия Валерьевна

Мальцева
Марина Андреевна

Мартемьянова
Валерия
Владимировна

Попова
Ольга Борисовна

- заместитель Главы Качканарского
городского округа по социальным
вопросам, председатель комиссии;

- ведущий специалист отдела по
социальной работе Администрации
Качканарского городского округа,
секретарь комиссии,

- старший инспектор группы охраны
общественного порядка полиции МО
МВД России <Качканарский> (по
согласованию);

- врач-инфекционист KflK по ВИЧ-СПИД-
инфекции государственного автономного
учреждения здравоохранения
Свердловской области <Качканарская
центральная городская больница>,

- начальник Управления образованием
Качканарского городского округа;

- главный врач государственного
автономного учреждения здравоохранения
Свердловской области <Качканарская
центральнаJI городская больница>,

- главный государственный санитарный
врач в г.Качканар, г. Кушва, г.

6

10

Попова
Светлана Сергеевна

Прокурова
Юлия Анатольевна

Бойко
Елена Владимировна

]_1 Холкина
оксана Николаевна

t2 Боголюбова
Светлана Петровна

Красноуральск, г. Нижняя Тура,

- заведующий
отделением

наркологическим
государственного

- начальник отдела по социальной работе
Администрации
городского округа,

Качканарского

- заместитель начальника Тоиогв Со
Управление социальной политики
Свердловской области М 17 (по
согласованию),

автономного учреждения здравоохранения
Свердловской области <Качканарская

центральная городская больница>,

- председатель территориальной комиссии
города Качканара по делам
несовершеннолетних и заIците их прав,

_ начальник отдела экономики и
планирования Администрации
Качканарского городского округа.